Referto partita 2 1” Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 1

Referto Partita 2 - terminata

Data: 08-06 Ora (da calendario): 13:45

Campo: 2 Girone: G1

Inizio (effettivo): 13:47 Fine partita: 14:15

Segnapunti: Amici del fiume Cronometrista: Amici del fiume

Guardialineel: Amici del fiume Guardialinee2: Amici del fiume

Primo Arbitro: VERGANTI Davide Secondo Arbitro: CIRCOLO AMICI DEL FIUME

Note arbitrali;

4 lerici non ha la fascia

BORGATA MARINARA CHIAVARI C.P.
LERICI ACADEMY "A"

Nome Ruolo N° Nome Ruolo
1 Scolaro Ludovico Giocatore 2 Balbi Edoardo Giocatore
3 Santoni Samuele Giocatore 3 Grondona Elia (c) Giocatore
4 Murati Alessio (c) Giocatore 5 Luciano Francesco Giocatore
5 Botticchio Martino Giocatore 6 Campodonico Davide Giocatore
8 Lori Mirco Giocatore 7 Petralia Alessandro Giocatore
9 Bertolucci Lorenzo Giocatore 8 Nicatore Matteo Giocatore
GD Gaggero Daniele Tecnico 9 Rossi Leonardo Giocatore
PS Pesalovo Sebastiano Tecnico 10 Solivardi Christian Giocatore
Sc Clerici Simone Giuseppe Tecnico

BORGATA MARINARA 2.7 CHIAVARI C.P.
LERICI ACADEMY "A"

firma firma




Referto partita 2 1” Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Min.

10:00

09:57

06:30

06:12

05:05

02:55

02:03

01:18

00:12

00:00

10:00

09:57

09:50

06:10

05:15

00:00

BORGATA
MARINARA LERICI

Bertolucci Lorenzo

Bertolucci Lorenzo

Scolaro Ludovico

Inizio tempo

Rimuovi evento 2

Rimuovi evento 1

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Verde

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro
Rimuovi evento 2
Rimuovi evento 1

Goal

Goal

Goal

Goal
Goal
Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Goal

Fine partita

CHIAVARI C.P. ACADEMY
"A" Secondario Note

Luciano Francesco

Campodonico Davide

Rossi Leonardo

Nicatore Matteo

Balbi Edoardo

Campodonico Davide

Campodonico Davide

Canoa

Balbi Edoardo

Balbi Edoardo
Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=257&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=257&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=257&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=257&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=257&sort=note

