Referto Partita 2 - terminata

Data: 08-06 Campo: 2

Inizio (effettivo): 13:47 Segnapunti: Amici del fiume Guardialinee1: Amici del fiume

Primo Arbitro: VERGANTI Davide

Ora (da calendario): 13:45

Girone: G1

Fine partita: 14:15

Cronometrista: Amici del fiume Guardialinee2: Amici del fiume

Secondo Arbitro: CIRCOLO AMICI DEL FIUME

Note arbitrali:

4 lerici non ha la fascia

BORGATA MARINARA CHIAVARI C.P. **ACADEMY "A" LERICI**

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Scolaro Ludovico	Giocatore	2	Balbi Edoardo	Giocatore
3	Santoni Samuele	Giocatore	3	Grondona Elia (c)	Giocatore
4	Murati Alessio (c)	Giocatore	5	Luciano Francesco	Giocatore
5	Botticchio Martino	Giocatore	6	Campodonico Davide	Giocatore
8	Lori Mirco	Giocatore	7	Petralia Alessandro	Giocatore
9	Bertolucci Lorenzo	Giocatore	8	Nicatore Matteo	Giocatore
GD	Gaggero Daniele	Tecnico	9	Rossi Leonardo	Giocatore
PS	Pesalovo Sebastiano	Tecnico	10	Solivardi Christian	Giocatore
			Sc	Clerici Simone Giuseppe	Tecnico

BORGATA MARINARA CHIAVARI C.P. 2 - 7 **ACADEMY "A" LERICI**

firma	firma

N.	т.	Min.	BORGATA MARINARA LERICI			CHIAVARI C.P. ACADEMY	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Luciano Francesco		
3	1			Rimuovi evento 2	Rimuovi evento 2			
4	1			Rimuovi evento 1	Rimuovi evento 1			
5	1	06:30			Goal	Campodonico Davide		
6	1	06:12	Bertolucci Lorenzo	Goal				
7	1	05:05			Goal	Rossi Leonardo		
8	1	02:55			Goal	Nicatore Matteo		
9	1	02:03	Bertolucci Lorenzo	Goal				
10	1	01:18			Goal	Balbi Edoardo		
11	1	00:12			Goal	Campodonico Davide		
12	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
13	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
14	2	09:57			Palla al centro	Campodonico Davide		
15	2	09:50	Scolaro Ludovico	Verde			Canoa	
16	2	06:10			Goal	Balbi Edoardo		
17	2	05:15			Goal	Balbi Edoardo		
18	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	